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Мартынов НМ
Ашық сабақтар фестивалі 
жоспары
 (түрінде ашық есік күні)
План
фестиваля открытых уроков
Мартыновская ОШ
(в форме дня открытых дверей)

	күні  
дата
	іс-шараның атауы наименование мероприятия
	сынып
класс
	жауапты ответственные
	есеп нысаны 
форма отчета

	27.01.2020


	Ашық сабақтар, сыныптан тыс іс-шара Открытые уроки, внеклассное мероприятие 
	0,5
	Пән мұғалімдері, сынып жетекшілері Учителя-предметники, классные руководители
	Сабақ жоспарын жоспарлау, сыныптан тыс іс-шаралар (қағаз және электронды нұсқасы)
Поурочное планирование, разработка внеклассного мероприятия (бумажный и электронный вариант)

	28.01.2020


	
	1,6
	
	

	29.01.2020


	
	2,7
	
	

	30.01.2020


	
	3,8
	
	

	31.01.2020

	
	4,9
	
	

	01.02.2020
	Ата-аналар жиналысы Общешкольное родительское собрание
	0-9
	Мектеп әкімшілігі Администрация школы
	хаттама 
протокол



Ата-аналарды ашық есік күніне шақыру. (Жауапты сынып жетекшілер)
На день открытых дверей приглашаются родители. (Ответственные классные руководители)
